TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Adm: Nº 012/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIs),
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS SERVIDORES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, SECRETARIA DE OBRAS E CONTROLE URBANO, FISCAIS DE TRIBUTOS E MOTORISTAS
DO MUNICÍPIO DE XEXÉU-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 235.932,67 (duzentos e trinta e cinco mil e novecentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos): JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA
CONFECÇÕES (19856187000158) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor total de R$ 235.932,67 (duzentos e trinta e cinco mil e novecentos e trinta
e dois reais e sessenta e sete centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE XEXEU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal nº 117/2024, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

XEXÉU (PE), quarta-feira, 30 de abril de 2025

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE